２０２５年　４月　１３日
大分県合唱連盟加盟の
合唱団の皆様方へ

大分県合唱連盟
理事長　　中村　弘人

コーラスクリニック補助金制度について（ご案内）

大分県合唱連盟では「コーラスクリニック」を下記の通り計画しております。
これは、大分県合唱連盟に加盟する合唱団が外部指導者を招いた際、謝礼、交通費などの一

部を補助する制度です。希望される合唱団は、別紙申し込み用紙に必要事項を記入のうえ、事務
局まで郵送またはメール添付にて申請ください。

名　称　　　大分県合唱連盟コーラスクリニック補助金制度

主　催　　　大分県合唱連盟

開催時期　　２０２５年　４月　１日　～　２０２６年　３月１０日まで

申込資格　　大分県合唱連盟加盟団体
　　　　　　クリニック終了後事業報告書（裏面）を事務局あてに郵送またはメール添付で提出して

ください。

　補助金額　　５，０００円
　　　　　　　但し１団体当たり年度１回のみといたします。

　申込先　　　〒870-0042　大分市豊町2-7-27
　　　　　　　　　　　　　　　大分県合唱連盟　高橋美和

　　　　　　　　mail     oitachoirs@gmail.com